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Nr. Pershkrimi

2013 Aktuale 2014 Buxheti 2015 Plani 2016Vleresimi 2017Vleresimi659 Han i Elezit

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financime tjera

 1,832,039.0
 350,000.0
 91,350.0

 204,296.0
 82,776.0
 10,050.0
 8,000.0
 6,000.0

 97,470.0
 4,950.0

 4,450.0
 500.0

 49,404.0
 1,482,039.0

 683,984.0
 613,304.0
 184,751.0

 1,169,644.0
 231,449.0
 91,350.0

 122,299.0
 76,579.0
 9,450.0

 14,000.0
 5,000.0

 17,270.0
 11,900.0

 7,500.0
 4,300.0

 100.0
 5,900.0

 938,195.0
 730,112.0

 208,083.0

 2,051,844.0
 256,258.0
 96,834.0

 136,474.0
 85,000.0
 10,200.0
 14,000.0
 7,000.0

 20,274.0
 17,800.0

 7,500.0
 4,800.0
 5,500.0
 5,150.0

 1,795,586.0
 865,478.0
 707,793.0
 222,315.0

 2,019,989.0
 259,678.0
 97,250.0

 138,173.0
 85,700.0
 9,950.0

 14,000.0
 7,500.0

 21,023.0
 18,060.0

 7,500.0
 5,000.0
 5,560.0
 6,195.0

 1,760,311.0
 864,598.0
 663,705.0
 232,008.0

 2,044,746.0
 263,808.0
 97,600.0

 139,573.0
 86,000.0
 10,005.0
 14,000.0
 7,500.0

 22,068.0
 19,935.0

 8,000.0
 5,335.0
 6,600.0
 6,700.0

 1,780,938.0
 876,750.0
 666,897.0
 237,291.0
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Drejtor për Buxhet dhe Financa                                                                                      Kryetari i Komunës
Shabi Rexhallari                                                                                                              Rufki Suma
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